
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

27.11.2025                                                                                                       № 985 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

муниципального образования «Старомайнский район»  

от 09.12.2021 № 1002 

 

 

В соответствии со статьѐй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьѐй 52, 54 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», с целью исключения из системы муниципальных правовых 

актов, актов, утративших свою актуальность и практическую значимость, в свя-

зи с принятием муниципальной программы «Совершенствование управления 

муниципальной собственностью муниципального образования «Старомайнский 

район», утверждѐнной постановлением Администрации муниципального обра-

зования «Старомайнский район» от 20.12.2024 № 1239, Администрация муни-

ципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 09.12.2021 № 1002 «Об 

утверждении муниципальной программы муниципального образования «Ста-

ромайнский район» «Совершенствование управления муниципальной соб-

ственностью муниципального образования «Старомайнский район» на 2021-

2027 годы». 

2. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального обнародования. 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


